（全国古民家再生協会茨城第１支部 例会）議事録
記録日：２０１８年１月１１日
記録者：香 取 久 雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第１支部

開催日時 ２０１８年１月１１日（木） １８時～

開催場所 協 会 事 務 所 会 議 室

出席者

樫村・香取

オブザーバー：押坂さん・吉川さん・亀田さん・秋庭さんご夫妻

阿部さん・江原さん

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶              支部長 山中美登樹

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 全国報告事項

全報６−１ 新年挨拶
全報６−２ 資格創設に関して
全報６−３ 各種スケジュールに関して
全報６—４ メルマガサービスに関して
全報６—５ 名刺等の制作に関して
全報６—６ メディア掲載情報

７， 支部報告事項

支報７−１ 伝統再築士勉強会＠１２月６日（水）１７時～
（古河市内にて）

支報７−２ 床下インスペクション講習会＠１２月８日（金）１０時～
                         （古河市内にて）
支報７−３ 茨城第２支部設立総会＠１２月９日（土）１５時４０分～
                         （下妻市にて ）
支報７—４ 近畿日本ツーリスト打合せ＠１２月１２日（火）１０時～
                        （協会事務所にて）
支報７—５ 農泊会議＠１２月２０日（水）１８時～（協会事務所にて）
支報７—６ 農泊会議＠１月１１日（木）１８時～（協会事務所にて）
支報７—７ 古民家簡易鑑定士講習・試験＠１月１６日（火）１０時～
                （古河市シルバー人材センターにて）
支報７—８ 古民家鑑定士講習・試験＠１月２０日（土）１０時～

（古河市 ユーセンターにて）
支報７—９ 古河うなぎ祭り出店＠１月２１日（日）１０時～

（古河市 西口広場にて）

８， 協議事項

協議８−１ 農泊事業に関して
協議８−２ その他

９， 学習プログラム

１０， 閉会宣言              支部長 山中美登樹
決定事項 ・農泊事業について

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定

次月議事内容 ・農泊事業について